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Resultado do Sorteio Complementar - Residencial José Prudêncio
Sobrinho

Empreendimento: Residencial José Prudêncio Sobrinho
Data de Realização: 03/10/2019, às 14:04:53
Data de Cadastro Limite: 12/05/2017
Número do Concurso da Loteria Federal: 5179
Resultados do Concurso da Loteria Federal: 1º Prêmio: 48498 | 2º Prêmio: 86755 | 3º
Prêmio: 25496 | 4º Prêmio: 49440 | 5º Prêmio: 06355
Quantidade Total de Vagas Sorteadas: 16

Cadastro de Reserva - Cota para PNE - 2 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

7 51378 ELINALVA DOS ANJOS GOMES 051.638.274-80 3

8 51528 JOSEFA DOS SANTOS SILVA 007.814.324-13 3

Cadastro de Reserva - Cota para Idosos - 4 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

8 69263 MARIA MADALENA DE SOUZA FERREIRA 315.506.144-87 3

9 69443 SANDOVAL COSTA 182.834.034-00 3

10 69660 SEVERINA LEOPOLDINA DA COSTA 242.257.034-87 3

11 70233 LUZINETE DA CONCEIÇAO MONTEIRO DE

SOUZA

474.058.484-00 3

Cadastro de Reserva - Grupo 3 - 15% - 10 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios
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17 48541 RAIMUNDO GOMES ALEXANDRE 565.498.654-68 0

18 48641 MARIO-R-NETO@HOTMAIL.COM 086.046.074-63 1

19 48744 ELCIO LEAO MARTINS 062.702.534-03 1

20 48846 MARIA JOSE FREIRA DA SILVA 322.718.404-49 1

21 48948 JOSE FRANCINALDO ANDRADE DE LIMA 012.263.544-24 0

22 49048 RAQUEL SEBASTIAO HORTENCIA 095.446.914-30 0

23 49148 WILDIMAR LUIZ DA SILVA DOS ANJOS 014.256.774-44 0

24 49250 ERIKA SOARES DA SILVA 017.129.274-00 1

25 49350 KAMILA DA SILVA CHAVES 077.074.294-78 1

26 49451 LEONE KIRINO DA COSTA BARBOZA 251.395.668-00 0

Relação dos sorteados por ordem alfabética

Nome Inscrição CPF Ordem Condição

ELCIO LEAO MARTINS 48744 062.702.534-03 19 Reserva

ELINALVA DOS ANJOS GOMES 51378 051.638.274-80 7 Reserva

ERIKA SOARES DA SILVA 49250 017.129.274-00 24 Reserva

JOSE FRANCINALDO ANDRADE DE LIMA 48948 012.263.544-24 21 Reserva

JOSEFA DOS SANTOS SILVA 51528 007.814.324-13 8 Reserva

KAMILA DA SILVA CHAVES 49350 077.074.294-78 25 Reserva

LEONE KIRINO DA COSTA BARBOZA 49451 251.395.668-00 26 Reserva

LUZINETE DA CONCEIÇAO MONTEIRO DE

SOUZA

70233 474.058.484-00 11 Reserva

MARIA JOSE FREIRA DA SILVA 48846 322.718.404-49 20 Reserva

MARIA MADALENA DE SOUZA FERREIRA 69263 315.506.144-87 8 Reserva

MARIO-R-NETO@HOTMAIL.COM 48641 086.046.074-63 18 Reserva

RAIMUNDO GOMES ALEXANDRE 48541 565.498.654-68 17 Reserva

RAQUEL SEBASTIAO HORTENCIA 49048 095.446.914-30 22 Reserva

SANDOVAL COSTA 69443 182.834.034-00 9 Reserva

SEVERINA LEOPOLDINA DA COSTA 69660 242.257.034-87 10 Reserva

WILDIMAR LUIZ DA SILVA DOS ANJOS 49148 014.256.774-44 23 Reserva
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